
1MPa＝10.2kg/cm2　30MPa.≒300kg/cm2

国内最大のパワーを発揮(30MPa、12㍑/分)

　搭載ポンプは高耐久セラミックピストン採用

　　セルスタートで楽々始動

　　　密着度の弱いリシン面も剥離可能

ご要望にあった高圧洗浄機を作成します。
レンタル機もご用意しております。

JC-3012GS

300キロ圧高圧洗浄機

余裕のパワーで仕事の幅が広がります

仕
　
様

標
準
セ
ッ
ト
内
容

馬力(PS)定格／最大

最 大 使 用 圧 力

総 水 量

寸法(L×W×Hcm)

重 量

価 格 ( 商 品 コ ー ド )

9.7/12.0

30MPa

12㍑/分

76×56×63

90kg

・本機　・吸水ホース　・余水ホース
・フィルター　
・洗浄ノズル1531S
・洗浄ホース30m(9HH)カプラ無
・洗浄ガンP-40-4(ランス付)
・工具　・クリアーフィルター

【参考】

型　式 JC-3012GS

本体￥655,000
(123013A)区分A3

標準セット￥816,000
(123013)区分A3

1
2
3
4

私たちは、洗浄機の専門メーカーで、
最も多くの機種を揃えています。

精和産業株式会社
浜松工場・配送センター
〒432-8006
静岡県浜松市西区大久保町1348
TEL 053-485-6181
FAX 053-485-6180

浜松工場には、開発･製造･受注発送･修理・問合せ対応
の部署があり、各種資料も充実しています。

生産ライン 組立 レンタル機

2) 足場組立工

　　施工面 (壁面部 )に足場を設置する。(枠組･単管足場 )

3)  下地処理工

　　高圧洗浄機 (30MPa以上 )にて施工面洗浄を行い、洗浄後サンダ

　　ーケレンにて活膜利用とし死膜の除去を行う。サンダーケレン後

　　はエアーブロアー又は掃除機等で清掃行う。(高圧洗浄工とサンダ

　　ーケレン処理は施工順序を変えることがあります。)

4)　クラック処理工

官公庁の圧力指定にも

対応する洗浄機

CD900643(MA)0812　3000


