

300キロ圧高圧洗浄機

ブェットクリーン JC-3012GS

余裕のパワーで仕事の幅が広がります

【参考】 1MPa=10.2kg/cm2 30MPa.≒300kg/cm2



搭載ポンプは高耐久セラミックピストン採用

3 セルスタートで楽々始動



	型式	JC-3012GS
仕	馬力(PS)定格/最大	9.7/12.0
	最大使用圧力	30MPa
	総 水 量	12㎞/分
様	寸法(L×W×Hcm)	76×56×63
	重量	90kg
	価格(商品コード)	本体¥655,000 (123013A)区分A3 標準セット¥816,000 (123013)区分A3

- ・本機 ・吸水ホース ・余水ホース
- ・フィルター
- ·洗浄ノズル1531S
- ・洗浄ホース30m(9HH)カプラ無
- ・洗浄ガンP-40-4(ランス付)
- ・工具・クリアーフィルター

私たちは、洗浄機の専門メーカーで、 最も多くの機種を揃えています。

ご要望にあった高圧洗浄機を作成します。 レンタル機もご用意しております。









精和産業株式会社 浜松工場・配送センター 〒432-8006 静岡県浜松市西区大久保町1348 TEL 053-485-6181 FAX 053-485-6180

浜松工場には、開発・製造・受注発送・修理・問合せ対応 の部署があり、各種資料も充実しています。